2

Выборы депутатов совета депутатов Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия
Лодейнопольского муниципального района
(с полномочиями окружной избирательной комиссии по многомандатному
избирательному округу № 6)

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2019 года                                                    		                                     № 397

О регистрации избранных депутатов совета депутатов Янегского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области по многомандатному избирательному округу № 6

В соответствии с частью 3 статьи 54 областного закона от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия  Лодейнопольского  муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по многомандатному  избирательного округа № 6

РЕШИЛА:

      1. Зарегистрировать избранных депутатов совета депутатов  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 6:

	 - Васильева Геннадия Юрьевича
 - Высоцкую Наталью Алексеевну
 - Логинова Ивана Николаевича
 - Усатову Валентину Ефимовну
[bookmark: _GoBack] - Федоскову Ольгу Владимировну
  2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение об избрании.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Лодейнопольского муниципального района		                        Ю.В. Абрамов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Лодейнопольского муниципального района		                        Е.В. Беркова